Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 339/2020/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 226/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO N°. 559/2019/CEL/SUPEL/RO.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO CONTRATADA: TELTEC SOLUTIONS LTDA.

Representada por: Sr. RAFAEL ARAUJO SILVA

OBJETO: “Aquisição de Switch core e switch de distribuição, incluindo instalação, configuração, integração, treinamento,
suporte técnico e garantia para atender a Secretaria de Estado de Saúde (SES) e das demais unidades desconcentradas”.
O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação da vigência e da execução, observado o artigo 57 da Lei 8.666, de
1993, conforme Decreto estadual n° 18.340/13, com base nos autos do processo administrativo n° 551337/2021.

VIGENCIA: 12 (doze) meses, início em 22/12/2021 e término em 21/12/2022, em conformidade com o art. 57, inciso II, da
Lei nº 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA: 21/12/2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80a244f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:49:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial